

# Egenmeldingsskjema for oppfølging av skogeiers foryngelsesplikt i forskrift om bærekraftig skogbruk

AUDUN ROBERT CAIN SJØSTRAND

MORVIKBOTN 274

5122 MORVIK

Kontrollår: 2022

Fylke: VESTLAND

Kommune: Alver

## Data fra skogfondsregnskapet: Avvirkning og planting/markberedning.

Skogfondskonto: S4631-0561

Saldo pr d.d.: 13 622,00

	2019	2020	2021
Avvirkning, gran (m3)	352	0	0
Planting (antall)	0	0	0
Markberedning (daa)	0	0	0

## Skogeiers egenmelding.

Hvis det ikke er planlagt og tilrettelagt for naturlig foryngelse, skal sluttavvirkninger som er gjennomført i 2019 være tilplantet i løpet av 2022 (jf. Forskrift om bærekraftig skogbruk)

Angi årsak(er) til at planting ikke er gjennomført/registrert for avvirkning utført i 2019

Sett kryss for årsak og sett inn år der det er relevant:

Ja

Rotsalg som ikke er avvirket.	( )	
Salgsvolumet er avvirket i tynning.	( )	
Salgsvolumet er avvirket i veilinje, <u>kraftlinjehogst</u> eller hogst i <u>ran</u>	( <input checked="" type="checkbox"/> )	
Arealet er omdisponert til nydyrking.	( )	
Arealet er omdisponert til innmarksbeite og tatt i bruk.	( )	
Arealet er omregulert til bolig, veier eller industriområde.	( )	
Annet (bruk merknadsfelt under)	( )	
Har tilrettelagt for naturlig foryngelse.	( )	
Har kjøpt planter utenom skogfondsystemet.	( )	
Planlegger planting på et senere tidspunkt (angi år)	( )	År:

Merknad: (Dersom du markerer flere alternativer, bør du angi en omtrentlig andel som hver av disse)

v2.1

Eg fekk melding om at det ikkje lenger var nok å rydde under høgspentlinja slik det var gjort tidlegare. P.g.a høge tre langs linja, måtte hogstgata gjerast langt breiare enn tidlegare. Eg fekk dessutan tilbod om hogst i tillegg det som kunne reknast som kraftlinjehogst. Dette takka eg ja til. Eg veit ikkje kor mykje som er felt på grunn av linja, og kor mykje som kjem i tillegg. Skal det plantast i på nytt, må det etter det eg kan sjå først gjerast mykje ryddearbeid i eit til dels vanskeleg terreng. Eg er ikkje i stand til å gjere rydde- og plantearbeidet sjølv. Skulle eg setje bort arbeidet, ville eg med kr. 13.622 i skogfondet gå med tap.

Dato: 16.10.2022

Underskrift: Audun Sjøstrand

Tilbakemelding sendes til: Alver KOMMUNE

UKJENT

Du kan også scanne utfyllt egenmeldingsskjema og sende på e-post til:

marie.skogrand@alver.kommune.no; mikkel.bengtsson@alver.kommune.no